АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2014г.                                                                                                                                  № 837
О проведении  публичных слушаний по вопросу внесения изменений в  Правила землепользования и застройки МО Ковардицкое сельское поселение Муромского района
       В соответствии со ст.ст. 9, 24, 25, 27, 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 25.05.2006 № 21 «Об отверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам генеральных планов Ковардицкого сельского поселения Муромского района», руководствуясь  Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Вынести на публичные слушания  вопрос о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки МО Ковардицкое сельское поселение Муромского района.
2. Отменить постановление от 05.09.2014 № 783 «О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в  Правила землепользования и застройки МО Ковардицкое сельское поселение Муромского района»
3.Провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления 17 декабря 2014 года в следующих населенных пунктах:

- в 9.00 ч. в помещении отдела № 1 администрации Ковардицкого сельского поселения по адресу: Владимирская область, Муромский район,         с. Булатниково, ул. Мира д.1;
- в 10.00 ч. в  здании отдела № 2 администрации Ковардицкого сельского поселения по адресу: Владимирская область, Муромский район, пос. Зименки, ул. Кооперативная, д. 20;
- в 11.30 ч. в здании Отдела № 7 администрации Ковардицкого сельского поселения по адресу: Владимирская область, Муромский район, д. Савково, ул. Советская, д. Советская, д.2;
- в 13.00 ч. в здании отдела № 5 администрации Ковардицкого сельского поселения по адресу:  Владимирская область, Муромский район,                    д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 56;

- в 14.30 ч. помещении ДК «Ковардицы» по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Ковардицы, ул. Школьная д.9;
18 декабря 2014 года в следующих населенных пунктах:

- в 10.00 ч. ЦКД «Панфиловский» по адресу:  Владимирская область, Муромский район, с. Панфилово, ул. Октябрьская,  д.4в;

- в 13.00 ч. помещении отдела № 6 администрации Ковардицкого сельского поселения  пос. Муромский, по адресу: Владимирская область, Муромский район, пос. Муромский, ул. Центральная, д.37;
- в 15.00 ч. помещении отдела № 8 администрации Ковардицкого сельского поселения по адресу: Владимирская область, Муромский район,          с. Стригино, ул. Вторая, д.66.
3. Предложить гражданам и общественным организациям в  срок до 27 и 28 ноября  2014 года предоставить свои  предложения и замечания по вопросу о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО Ковардицкое сельское поселение Муромского района в письменном виде в Администрацию Ковардицкого сельского поселения Муромского района по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Ковардицы,  ул. Дзержинского, д.94а.

4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) согласно приложения.

5. Поручить комиссии осуществлять организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                В.В. Данилов

Приложение

к постановлению Главы

Ковардицкого сельского поселения Муромского района
       от ______________    №____
Состав

комиссии по организации и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:

Данилов

Виктор Витальевич                         -   Глава Ковардицкого сельского поселения
Члены комиссии:

Григорьева

Анна  Васильевна                           -   Заместитель Главы администрации

                                                              Ковардицкого сельского поселения

Сафронова

Ольга Федоровна                            -   Заместитель Главы администрации

                                                              Ковардицкого сельского поселения

Доброславина Елена

Юрьевна                                                          Владимировна                                -   Заведующий отделом администрации

                                                                                                                                       Ковардицкого сельского поселения

                                                                                                                                       по организационной и кадровой работе,

Котова

Наталья Николаевна                         -  Главный специалист администрации

                                                             Ковардицкого сельского поселения секретарь комиссии
Евсеева

Екатерина Владимировна          -  Председатель Комитета по управлению

                                                             муниципальным имуществом и

                                                                                      землеустройству администрации района

                                                             (по согласованию)

Кузьмин

Павел Викторович                         -  Главный архитектор отдела архитектуры

                                                            и строительства МКУ «Управление
                                                            развития инфраструктуры и сферы услуг»
                                                            (по согласованию)
ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:
Котова Н.Н. , главный специалист администрации  Ковардицкого сельского поселения Муромского района»,

19.09.2014г.

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

                 2. КУМИ Муромский район – 1 экз.

                        3. Главному архитектору отдела архитектуры и  строительства МКУ «Управление развития инфраструктуры и сферы услуг» Кузьмину П.В. - 1 экз.
                        4. МАУ ТРК «Муромский меридиан» –1 экз.

                 5.Зав. отделам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8 – 1 экз.